

**Datum**  
2024-02-09**Diarienummer**  
RS231451

## Svar på interpellation om upphörande av utbildning på Munkagårdsgymnasiet

I en interpellation till regionfullmäktige ställer Sverigedemokraterna genom Clarence Jarlow tre frågor angående upphörande av utbildningar på Munkagårdsgymnasiet.

### Svar på interpellationen.

Tack för interpellationen. Frågorna ställdes med anledning av att Driftnämnden Kultur och Skola föreslogs lägga ner inriktning Trädgård för gymnasieelever på Munkagårdsgymnasiet från och med höstterminen 2024.

Beslut togs därefter vid nämndens sammanträde den 14 december 2023. Beslutet blev att lägga ner inriktning trädgård för gymnasieelever med undantag för skolans spårutbildningar. Vuxenutbildningen kommer att vara kvar och utvecklas.

**Fråga 1 - Hur kan information gå ut till personal inom verksamheten, innan dess att ett beslut är fattat av nämnden?**

**Svar:**

I samband med att ärendet skulle komma upp till beslut, och därmed bli offentligt, genomfördes information och beslut i samverkan helt i enlighet med det samverkansavtal Region Halland har och som utgår från MBL (Medbestämmandelagen). Det betyder att personalen fick information om att förslag till nedläggning skulle anmälas som ett ärende. Informationen var dock mycket tydlig avseende att Driftnämnd Kultur och skola skulle fatta beslutet vid sitt sammanträde den 14 december.

**Fråga 2 - Har det genomförts en ordentlig risk- och konsekvensanalys av ett kommande beslut om att lägga ned trädgårdsutbildningen för gymnasieelever på Munkagård?**

**Svar:**

Ja, det har genomförts riskanalyser både gällande arbetsmiljö samt verksamhet, inklusive omvärldsanalys.

Fråga 3 - Skulle man inte istället kunna utveckla utbildningen med riksintag och profilera sig som en av Sveriges bästa trädgårdsutbildningar? Så som det en gång i tiden var?

**Svar:**

Riksintag är inget som Region Halland kan besluta om själva utan det styrs av andra delar i skollagen. Vår bedömning är att det inte skulle bli beviljat att göra Munkagård trädgård till en inriktning med riksintag då det är väldigt specifika utbildningar, till exempel tågtekniker, som får detta beviljat. Detta är också anledningen till att floristutbildningen lades ner, dvs att riksintag upphörde. I samband med beslutet fick förvaltningen i stället ett uppdrag att utveckla vuxenutbildningen.

### **Kultur och skola**

Hanna Schölander (L)